Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 27.12.2021
	№ 30

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 20.02.2009 № 16

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 03.10.2008 года № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 20.02.2009 № 16 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации Кручено-Балковского сельского поселения»» следующие изменения:
1. 1. в приложении 1:
1.1.1. в части 1 статьи 5:
а) в пункте 1:
в абзаце втором цифры «120» заменить цифрами «220»;
в абзаце третьем цифры «100» заменить на «200»;
б) пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить цифрами «150»;
1.1.2. в пункте 1 части 2 статьи 7 цифры «8,5» заменить цифрами «18»;
1.2. в приложении 3:
а) примечание 1 дополнить словами «или профессиональными стандартами»;
б) в примечании 2 слова «справочнику (ЕТКС)» заменить словами «справочнику работ  и  профессий  рабочих,  единому  квалификационному справочнику должностей  руководителей,  специалистов  и  служащих  или профессиональным стандартам».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова
.

.

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от

27

.1

2

.2021

№

3

0

с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения от

2

0

.

0

2

.20

09

№ 1

6

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Областным законом от 03.10.2008 года № 92

-

ЗС «

Об оплате труда

работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности

государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала

государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования

«Кручено

-

Б

алковско

е

сельско

е

поселени

е

»

,

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского

поселения от

20.02.20

09

№ 16

«

Об утверждении положения «Об оплате труда

работников,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного

самоуправления, отраслевых (функциональных) органов администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения»

» следующ

ие

изменени

я

:

1.

1.

в

приложении 1

:

1.1.1.

в части 1 статьи 5:

а) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «120» заменить цифрами «220»;

в абзаце третьем цифры «100» заменить на «

200

»;

б) пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70» заменить

цифрами «150»

;

1.1.2. в

пункте 1 части 2 статьи 7 цифры «8,5» заменить цифрами «18»

;

1.2. в

п

риложении 3:

а)

примечание 1 дополнить словами «или профессиональными

стандартами»;